



# ORDEN DE COMPRA

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

|                      |         |     |
|----------------------|---------|-----|
| 238                  |         |     |
| NUMERO               |         |     |
| 19/10/2023           |         |     |
| DIA                  | MESES   | AÑO |
| FECHA DE ELABORACIÓN |         |     |
| No. PROYECTO         | 207389  |     |
| No. FONDO            | 1.1.1.1 |     |
| No. PROGRAMA         |         |     |
| CARGO PRESUPUESTAL   |         |     |

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal  
 Av. Juárez No. 976  
 Col. Centro C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco, México.  
 Teléfono (33) 3134-2222  
 R.F.C. UGU-250907-MH5

|                         |                                   |                            |          |
|-------------------------|-----------------------------------|----------------------------|----------|
| 2.6.3                   | SIRA ADMINISTRATIVA CUCBA         |                            |          |
| CODIGO DE URE           | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |                            |          |
| TELEFONO                | DOMICILIO                         |                            |          |
| TLALOYAN, S.A. DE C.V.  |                                   |                            |          |
| PROVEEDOR               |                                   |                            |          |
| TLA100503P47            |                                   |                            |          |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | MFC                               | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES                            | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL    |           |
|------------------|--|----------|-----------------|------------------|-----------|
| Pieza            | LAVA TRASTES LIQUIDO AXION 2.8L                      | 2        | 144.95          | 289.90           |           |
| Pieza            | REPUESTO GLADE 270ML                                 | 10       | 168.75          | 1,687.50         |           |
| Caja             | TOALLA EN ROLLO TR180 FAPSA C9                       | 50       | 403.85          | 20,192.50        |           |
| Caja             | HIGIENICO EN BOBINA F DALIA HD400 6/400              | 20       | 357.99          | 7,159.80         |           |
| Pieza            | FIBRA VERDE P96 3M                                   | 40       | 17.50           | 700.00           |           |
| Pieza            | TAPETE C/PASTILLA WIESE CHERRY 85GR                  | 100      | 20.65           | 2,065.00         |           |
| Pieza            | LUA DE AGUA #180                                     | 40       | 11.05           | 442.00           |           |
| Pieza            | LUA DE AGUA #220                                     | 40       | 11.05           | 442.00           |           |
| Pieza            | ESCOBA OLIMPIA ABANICO ESPECIAL MEDIANA              | 40       | 36.00           | 1,440.00         |           |
| Pieza            | TRAPEADOR DE MICROFIBRA ESPANOLA                     | 40       | 94.80           | 3,792.00         |           |
| Pieza            | MICROFIBRA KIRKLAND 40X40 AMARILLA                   | 50       | 13.13           | 656.50           |           |
| Lt               | NEUTRALIZADOR DE OLORES                              | 100      | 29.01           | 2,901.00         |           |
| Pieza            | PASTILLA AROMATIZANTE WIESE 60GR                     | 100      | 9.60            | 960.00           |           |
| Pieza            | ATOMIZADOR DE USO RUDO 1L                            | 20       | 18.49           | 369.80           |           |
| Bolsa            | JABON ROMA, BOLSA DE 500GR                           | 40       | 18.75           | 750.00           |           |
| Pieza            | AJAX POLVO BICOLOR 335GR                             | 15       | 34.45           | 516.75           |           |
| Pieza            | FUNDA PARA MOP 60CM ECONOMICA                        | 20       | 33.63           | 672.60           |           |
| Pares            | GUANTE ROJO OVAL (MEDIANO-GRANDE)                    | 50       | 16.25           | 812.50           |           |
| Pieza            | LIMPIADOR CREMOSO MULTISUPERFICIE EMEREL 32 OZ 946ML | 5        | 316.88          | 1,584.40         |           |
| Lt               | ACEITE PARA MOP CHERRY                               | 20       | 61.03           | 1,220.60         |           |
| Pieza            | PLEDGE MADERA 378ML                                  | 10       | 78.75           | 787.50           |           |
|                  |  |          |                 | SUB-TOTAL \$     | 49,442.35 |
|                  |  |          |                 | I.V.A. \$        | 7,910.78  |
|                  |  |          |                 | TOTAL \$         | 57,353.13 |
|                  |  |          |                 | RETENIDO \$      | 0.00      |
|                  |  |          |                 | TOTAL A PAGAR \$ | 57,353.13 |

IMPORTE CON LETRA: (CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 13/100)

| CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES |                        |                         |                                 | FIANZAS           |
|---|------------------------|-------------------------|---------------------------------|-------------------|
| FECHA DE ENTREGA:                       | 02/11/2023             | LUGAR DE ENTREGA:       | Secretaría Administrativa CUCBA | a) ANTICIPO       |
| PAGO DE CONTADO                         | PAGO                   |                         |                                 | b) CUMPLIMIENTO   |
| PAGO EN PARCIALIDADES                   | Nº DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0%                              | c) VICIOS OCULTOS |

No. Req. 299  
 Solicita: Edgar Gabriel Rodríguez Gutiérrez (edgar.rodriguez@cucba.udg.mx)  
 (2014830 (2161) \$57,353.13)

OBSERVACIONES

ELABORO  
 Lic. Leslie Giovanna Ramírez Rivera  
 Jefa de la Unidad de Seguros



UNIDAD DE ADQUISICIONES  
 U.S.A. UDG

VO BO  
 Dr. Ramón Rodríguez Macías  
 Secretario Administrativo



Secretaría Administrativa  
 Centro Universitario de  
 Ciencias Biológicas y  
 Agropecuarias

VO BO  
 Dr. Ramón Rodríguez Macías  
 Secretario Administrativo



Secretaría Administrativa  
 Centro Universitario de  
 Ciencias Biológicas y  
 Agropecuarias

1  
 Acepto las términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

## **FUNDAMENTACIÓN**

1 Eliminada una firma, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I punto 1 de los Lineamientos Generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para elaboración de versiones públicas, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.